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Återkoppling uppdraget Principer för stora 
komplexa evenemang 

 
Förslag till beslut i styrelsen för Göteborg & Co 
Kommunintressent AB  

Styrelsen föreslås besluta 

1) Översända upprättade underlag till Göteborgs Stadshus AB som svar på uppdraget att 

utarbeta principer för hur liknande komplexa och stora evenemang ska hanteras inom 

klustret framöver. 

2) Uppdra åt tf VD att säkerställa att föreslagna principer implementeras i klustret. 

Ärendet 

Den 3 oktober 2016 genomförde Stadshus AB och Göteborg & Co ägardialog för klustret Turism, 

Kultur och Evenemang.  

Stadshus beslöt på sitt styrelsemöte den 24 oktober 2016 om en handlingsplan från 

ägardialogen med 5 aktiviteter varav 4 riktades mot klustret. En av aktiviteterna formulerades 

enligt följande: 

Genomlysning av EM i Ridsport, utarbeta framtida principer 

EM i Ridsport är ett viktigt evenemang för Göteborg 2017, med stor finansiell investering från 
Göteborgs Stad och där både Göteborg Co och Got Event har väsentliga roller. 

Göteborg Co ska göra en finansiell genomlysning av evenemanget och belysa eventuella risker 

Man ska även utarbeta principer för hur liknande komplexa och stora evenemang ska 

hanteras inom klustret framöver. 

Den första delen av uppdraget avrapporterades den 16 december i Göteborg & Co styrelse och 

den 19 december i Stadshus styrelse. 

Bolaget har gjort tolkningen att uppdragets andra del avser principer för ledning och styrning av 

stora komplexa evenemang. Bolaget uppfattar att syftet med uppdraget är moderbolagets behov 

av att förvissa sig om att det finns en väl fungerande praxis för hur evenemang förvärvas, 

planeras och genomförs samt att säkerställa att denna praxis dokumenteras i principer, 

anvisningar och instruktioner i enlighet med ägardirektivets instruktioner.  

Föreslagna principer svarar mot uppdraget att utarbeta principer för hur liknande större 

komplexa projekt bör hanteras men kan i tillämpliga delar vara styrande för andra evenemang 

där Göteborgs Stad har ett arrangörsansvar. 



 

 

Föreslagna principer redovisas i rapporten principer för hantering av större evenemang inom 

klustret Kultur, Turism och Evenemang, bilaga x 

Inom klustret Turism, Kultur och Evenemang finns en lång erfarenhet av att förvärva, planera 

och genomföra evenemang. Erfarenheterna som byggts upp under åren bidrar tillsammans med 

befintliga styrdokument, befintliga processer och etablerade förhållningssätt till de formulerade 

principerna. 

Innehållet i principerna är till stora delar inte nytt utan har i regel tillämpats tidigare på 

Göteborg & Co. Delar av principerna har tidigare inte varit formaliserade eller dokumenterade. 

Följande innehåll är nytt eller förtydligat. 

1) Innehåll i beslutsunderlag för stora komplexa evenemang är kompletterat och 

specificerat.  

2) Förmer och krav på stadeninterna överenskommelser inför bud och avtal. 

3) Juridiskt ansvar för den ekonomiska risken är förtydligat. 

4) Standards för projektstyrning och styrgruppsarbete är tydliggjort. 

Nästa steg 

Efter det att föreslagna principer beslutats behöver delar av principerna omsättas i instruktioner 

och anvisningar. 

1) Kommunikation och förankring av beslutade principer i klustret. 

2) Upprättande av checklista och dokumentmall för beslutsunderlag evenemang. 

3) Upprättande av minimikrav på avsiktsförklaring mellan stadeninterna parter. 

4) Översyn av samlad projektstyrningsmodell för ledning & styrning. 

I Göteborg & Co styrelsebeslut från den 16 december 2016 anges att styrelsen för Got Event ska 

återkomma med synpunkter på uppdraget kopplat till framtida evenemang.  Got Event kommer 

att lämna eventuella synpunkter efter sitt styrelsemöte den 13 februari . 

Ekonomiska konsekvenser  

Tydliga principer förväntas bidra till en effektiv styrning och ledning av stora komplexa 

evenemangsprojekt. 

Olika Perspektiv 

Ärendet bedöms inte ha några direkta konsekvenser för övriga perspektiv. (Barnperspektivet, 

Jämställdhetsperspektivet, Mångfaldsperspektivet och  Miljöperspektivet) 

Bilagor  

Bilaga x Principer för hantering av större evenemang inom klustret Kultur, Turism och 

Evenemang 

Expedieras  

Göteborgs Stadshus AB  

 


